



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE
WYDZIAŁ INWESTYCJI I FUNDUSZY EUROPEJSKICH
ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno tel. /0-62/ 78 28 805,

Kępno, 7 sierpień 2012 r.

WIIFE – 271.31.2012/6

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa nawierzchni ulicy Wieniawskiego w Kępnie”.

W odpowiedzi na pytanie dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

1. Zapytanie:

„W SIWZ w pkt. 1 zamawiający opisuje przedmiot zamówienia z zakresem robót gdzie szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres zadania został określony w przedmiarach robót w branży drogowej, elektrycznej i sanitarnej. Zprzedmiaru robót w branży drogowej wycofano poz. 21 tj. ścieki uliczne z kostki brukowej, betonowej w ilości – 127 m2. Pytanie? Czy zamawiający planuje zwężenie jezdni, a tym samym zwiększenie szerokości chodników, czy pozostawia szerokość jezdni bez zmian. Pozostawienie szerokości jezdni bez zmian skutkuje brakiem w/wym obmiaru podbudowy i nawierzchni bitumicznej.”

Odpowiedź:

W przedmiarze należy przyjąć odrębną pozycję na wykonanie ścieku z kostki betonowej o powierzchni 127 m2. oraz jednocześnie w poz. 24 (wykonanie warstwy ścieralnej) przedmiaru należy zmniejszyć ilość o 127 m2 zgodnie z opracowanym projektem wykonawczym.

2. Zapytanie:

Załącznik do SIWZ (Projekt Umowy) §6 – Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o udzielenie informacji czy w świetle powyższych zapisów Umowa ma charakter obmiarowy czy ryczałtowy?

Odpowiedź:

Wynagrodzenie, o którym mowa w §6 Umowy ma charakter ryczałtowy.

3. Zapytanie:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada prawomocną decyzję o pozwoleniu na budowę?

Odpowiedź:

Tak.

4. Zapytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie do AC11S asfaltu 50/70?

Odpowiedź:

Tak.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia:

W konstrukcji ścieku grubość warstwy gruntu stabilizowanego cementem ma wynosić 22 cm (w opisie jest 15 cm).

Próg zwalniający określony w pozycji 32 przedmiaru należy wykonać z betonu asfaltowego.

Drewno pozyskane w wyniku wycinki drzew jest do dyspozycji Wykonawcy i jego wartość należy uwzględnić w cenie oferty.

Z poważaniem:

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Andrzej Małys
Z-ca Naczelnika Wydziału